
UCHWAŁA NR XX/203/2009            
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 
 
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111  i z 2009 r. Nr 223 poz. 1458) 
oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, 
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317 i Nr 
216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 619) uchwala 
się, co następuje: 
  
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę     129 778 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 27 586 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe  - 27 586 zł 

  
 

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
- 4 586 zł 

  

 
§ 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- 23 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 308 zł 

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe  - 308 zł 

  
 

§ 0920 Pozostałe odsetki 
- 308 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  8 392 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 2 552 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
- 

2 552  zł 

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe -              5 840 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
- 

5 800 zł 

 



 2 

  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 40 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -         80 000  zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -           80 000 zł 

  
 

§ 0830 Wpływy z usług 
 
- 

 
80 000 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 13 492  zł 

 Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 2 500 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
- 

2 500 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 10 992 zł 

  

§ 2008 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej polityki 
Rolnej  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 10 650 zł 

  

§ 2009 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej polityki 
Rolnej 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną  

- 342 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę      48 342 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -         48 000 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -           48 000 zł 

  

§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 48 000 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 342 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 342 zł 

 



 3 

  

§ 2008 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej polityki 
Rolnej  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 342 zł 

  
 

 
  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę         5 167 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -          5 167  zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -             5 167  zł 

  
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych - 515 zł 

  
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 4 652 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę       86 603 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 27 586 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe  - 27 586 zł 

  
 

§ 4270 Zakup usług remontowych 
- 27 586 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 8 867 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 3 067 zł 

  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 - 1 132 zł 

  
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 - 1 420 zł 

  
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych - 515 zł 

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe -              5 800 zł 

  

§ 4010 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
 

-  4 919 zł 

  
§ 4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 760 zł 

  
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

 - 121 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 13 150 zł 

 



 4 

 Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 2 500 zł 

  
§ 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
 

- 2 127 zł 

  
§ 4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 321 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy 
 - 52 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 10 650 zł 

  

§ 4018 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 9 060 zł 

  

§ 4118 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 1 368 zł 

  

§ 4128 

Składki na Fundusz Pracy 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 222 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -         37 000 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne -          37 000  zł 

  
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
- 500 zł 

  
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 900 zł 

  
§ 4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 596 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy 
 - 96 zł 

  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000 zł 

  
§ 4220 Zakup środków żywności - 25 740 zł 

  
§ 4260 Zakup energii - 1 568 zł 

  
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 600 zł 

 



 5 

 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                           Przewodniczący Rady Powiatu 
                                        inż. Stanisław Dycha  

 
 

 


